
UCHWAŁA NR XIX/182/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie woli zawarcia z Gminą Susz porozumienia w celu wyznaczenia Aglomeracji Susz oraz 
upoważnienia Wójta Gminy Iława do zawarcia powyższego porozumienia. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 12), art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz na podstawie art. 87 ust. 2 i ust. 3, 
w związku z art. 565 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 310 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się wolę zawarcia z Gminą Susz porozumienia, poprzedzającego podjęcie uchwały wyznaczającej 
Aglomerację Susz. 

§ 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Iława do zawarcia z Gminą Susz porozumienia, o którym mowa w §1.  

§ 3.  Porozumienie, o którym mowa w §1 określi szczegółowo zakres niezbędnych zadań do realizacji, w celu 
podjęcia w efekcie uchwały, wyznaczającej Aglomerację Susz, spełniającą wymogi ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.310 z późn. zm.) oraz wydanych na jej podstawie aktów 
wykonawczych.  

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: ABDE5F5A-17CE-4252-9086-81806BD92260. Uchwalony Strona 1




